
Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 10537

ADENDO À PAUTA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 11/2025-
CEPE.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CEPE, da Universidade Estadual
do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE: 

incluir  na  pauta  da Sessão Plenária  extraordinária,  realizada nesta  data,  os  seguintes
processos:

Processo nº 31438/2025, Data do processo: 05/12/20251.
Interessado(s): DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO, ANGELICA ROCHA DE FREITAS
MELHEM
Assunto: Apreciação da oferta do 6° horário matutino, no Curso de Nutrição, Câmpus
Cedeteg.
Relator(a): KELY VIVIANE DE SOUZA

Processo nº 31693/2025, Data do processo: 10/12/20252.
Interessado(s): DOUGLAS RODRIGO DE LARA
Assunto: Apreciação do pedido de reavaliação da nota e faltas atribuídas na disciplina
Gestão de Eventos II, do Curso de Secretariado Executivo, Câmpus Santa Cruz.
Relator(a): RODRIGO ANTONIO MARTINS DE SOUZA

Processo nº 815/2025, Data do processo: 14/01/20253.
Interessado(s): MIGUEL SIDENEI BACHELADENSKI, PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-
GRADUAÇÃO
Assunto: Apreciação do pedido, em caráter excepcional, de não atribuição de aulas
na graduação durante o período de mandato para desempenhar a função de
Coordenadora Adjunta de Programas Profissionais da Área de Geografia, junto à
CAPES.
Relator(a): ODINEI FABIANO RAMOS

Gabinete do Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CEPE, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, em 16 de dezembro de 2025.                                   
                                              

                                                                      

                                                                     Prof. Dr. Fábio Hernandes,
                                                                                  Presidente.


